

---

# Edlev Holding ApS

**CVR-nr.: 44078910**

Segenvej 48  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/02/2026**

---

**Sofie Edlev Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Edlev Holding ApS  
Segenvej 48  
3720 Aakirkeby  
e-mailadresse: sofie.1985@hotmail.com  
CVR-nr.: 44078910  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør TDKK -2. Årets resultat anses som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.725</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.725</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.743</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.743</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.743	0
<b>I alt</b>		<b>-1.743</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		757	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>757</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.757</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.743	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.257</b>	<b>40.000</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.757</b>	<b>40.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0